CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

n'.'1

PORTARIA DE N" 649, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

“NOMEIA A PESSOA QUE

MENCIONA."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DOS

PODERES E ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO O QUE CONSTA NA LEI

COMPLEMENTAR N°. 547, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023, E SUAS ALTERAÇÕES

POSTERIORES;

RESOLVE:

ART. I" - NOMEAR PRISCILLA DO NASCIMENTO FERREIRA, CPF:

040.068.881-63, NO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DE

GABINETE I, LOTADA NO GABINETE DO VEREADOR CARLOS ANTÔNIO DOS

SANTOS.

ART. 2". ESSA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DO DIA 02 DE

FEVEREIRO DE 2026.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 30 DE JANEIRO DE 2026.

ANDREIA rI^NDÊ DEJFARIA PARALOVO
(^BiaíSÍDENTE

POeUCADO NOSti^M^Í 00 APÍ 31 IN nN£
W (le ORGAiHA DC MUN.*.i?)0,

aiíâW)üs_Q5 / O^/ PA

SfHViDORDOfXPE&.íNTF
Palácio de Santana,

Av. Jamel Cecílio, Q 50, L14

Bairro Jundiai, Anápolís-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br